МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

 ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ

РАЙОН СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от   18   августа 2020 г.                                       № 136/1

с. Николаевка

О  мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID -19)

            В соответствии c  постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края  от  18 августа 2020 года № 475 «О

продлении режима «Повышенная готовность» и внесении изменений в

постановление  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на

территории Краснодарского края и мерах по

предотвращениюраспространения новой короновирусной инфекции (COVID

-19)», постановлением администрации муниципального образования

Щербиновский район от 16 марта 2020 г. № 151 «О введении режима

функционирования «Повышенная готовность на территории муниципального

образования Щербиновкий район и мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19)»  и в  целях

предотвращения угрози распространения на территории муниципального

образования Щербиновский район новой коронавирусной инфекции (COVID

-19), приказа Управления образования администрации муниципального

образования Щербиновский район от 18 августа  2020 г. № 291 «О мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID

-19)» п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю директора  по учебно-воспитательной работе Искаковой

А.В. обеспечить реализацию образовательных  программ начального общего,

основного ообщего, среднего общего образования, дополнительных

общеобразовательных программ с соблюдением действующего

законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения, в том числе в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID -19).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Цигельман  Г.И.

организовать проведение 1 сентября торжественное мероприятие,

посвященное Дню знаний для учащихся 1,9,11 классов, организованных по

классамна открытом воздухе с использованием среств защиты органов

дыхания  родителями (законными представителями).

3. Осуществить подготовительные мероприятия, направленные н

соблюдение действующего законодательства в ообласти обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия населения, а так же

требований и ограничений, установленных постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. №129

«О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского

края и мерах по предотвращениюраспространения новой короновирусной

инфекции (COVID -19)»

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу с 0 часов 00 минут 21 августа 2020 года.

Директор

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной

 школы №8 имени Павла Ивановича  Кочерга

муниципального образования

Щербиновский район

село Николаевка                                                                              И.Г. Щеглова